
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 기관공통운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 9,149,363 7,225,153 1,924,210

재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 693,451 668,295 25,156

기관공통운영 514,500 496,344 18,156

기관운영관리 514,500 496,344 18,156

201 일반운영비 105,000 116,000 △11,000

01 사무관리비 60,000 66,000 △6,000

○ 기관공통운영(예산절감)

60,000 66,000 △6,000경정 60,000,000원 * 1년액

03 행사운영비 25,000 30,000 △5,000

○ 기관공통 행사운영(예산절감)

25,000 30,000 △5,000경정 2,500,000원 * 10회

202 여비 118,000 128,844 △10,844

01 국내여비 118,000 128,844 △10,844

○ 기관공통운영 여비(예산절감)

60,000 70,844 △10,844경정 60,000,000원 * 1년액

207 연구개발비 100,000 60,000 40,000

01 연구용역비 100,000 60,000 40,000

○ 기관공통운영 연구용역

100,000 60,000 40,000경정 100,000,000원 * 1식

예산운영 178,951 171,951 7,000

예산편성 운영 178,951 171,951 7,000

301 일반보상금 4,500 7,500 △3,000

09 행사실비보상금 4,500 7,500 △3,000

○ 현안사업 홍보 팸투어 참석자 실비보상(예산

절감) 4,500 7,500 △3,000경성 50,000원 * 30인 * 3회

303 포상금 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

○ 지방재정 조기집행 우수부서 시상금 10,000 0 10,000

＊ 최우수 5,000 0 5,000

＊ 우수 3,000 0 3,000

＊ 장려 2,000 0 2,000

5,000,000원 * 1개부서

3,000,000원 * 1개부서

2,000,000원 * 1개부서

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 1,536,204 1,188,904 347,300

군정정책의 기획 조정 402,990 345,890 57,100

군정주요업무운영 363,210 296,210 67,000

201 일반운영비 178,800 128,300 50,500

01 사무관리비 148,800 97,300 51,500

○ 군정홍보 동영상 수정 제작

40,000 20,000 20,000

○ 중앙부처 공모사업 응모자료 작성(예산절감)

0 3,000 △3,000

경정 40,000,000원 * 1식

경정 0원
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부서: 기획예산실

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지역행복생활권 연계협력사업 응모 자료 제

작(ppt)(예산절감) 0 2,500 △2,500

○ 창조지역사업발굴 응모 자료 제작(ppt)(예산

절감) 0 2,500 △2,500

○ 건강도시 계획보고서 제작(예산절감)

0 3,000 △3,000

○ 건강도시위원회 개최 회의자료 제작(ppt)(예

산절감) 0 2,500 △2,500

○ 건강도시연맹 포럼 참가 등록비(예산절감)

0 2,000 △2,000

○ 2015 대한민국대표브랜드(친환경도시분야)

공모 25,000 0 25,000

○ 2015 고객감동브랜드지수 공모

6,000 0 6,000

○ 시군 방문 군정현황 보고서 제작

3,000 0 3,000

○ 희망완도 책자 디자인개발 및 제작

13,000 0 13,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

25,000,000원 * 1회

6,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

02 공공운영비 22,000 23,000 △1,000

○ 서태평양 건강도시 연맹(AFHC) 연회비(예산

절감) 0 1,000 △1,000경정 0원

202 여비 22,410 27,510 △5,100

01 국내여비 22,410 27,510 △5,100

○ 지역행복생활권 협력사업 설명회 및 워크숍(

예산절감) 0 1,500 △1,500

○ 대한민국 건강도시협의회 총회 및 세미나 참

가(예산절감) 0 2,250 △2,250

○ 창조지역사업 설명회 및 워크숍 참가(예산절

감) 0 600 △600

○ 중앙부처 응모사업 심사 참석(예산절감)

0 750 △750

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

206 재료비 7,200 7,200 0

01 재료비 7,200 7,200 0

○ 공모사업 추진 재료구입(예산절감)

0 3,600 △3,600

○ 중앙부처 정책개발 재료구입

7,200 3,600 3,600

경정 0원

경정 30,000원 * 40개 * 6회

301 일반보상금 52,600 31,000 21,600

07 외빈초청여비 21,600 0 21,600

○ 외빈초청여비 21,600 0 21,600

＊ 숙박료 4,500 0 4,500

＊ 식비 13,500 0 13,500

＊ 버스임차료 3,600 0 3,600

50,000원 * 45인 * 2일

50,000원 * 45인 * 6식

1,200,000원 * 1대 * 3일

서울사무소 운영 39,780 49,680 △9,900

201 일반운영비 20,180 43,680 △23,500
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부서: 기획예산실

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 15,180 38,680 △23,500

○ 사무실 임차료(예산절감)

5,000 30,000 △25,000

○ 중앙부처 우리군 출신 공무원 향우수첩제작

1,500 0 1,500

경정 500,000원 * 10월

1,500,000원 * 1식

02 공공운영비 1,000 5,000 △4,000

○ 공공요금 및 제세(예산절감)

1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원 * 1년액

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○ 중앙부처 공모사업 대응을 위한 간담회 개최

4,000 0 4,0002,000,000원 * 2회

202 여비 9,600 6,000 3,600

01 국내여비 9,600 6,000 3,600

○ 대외협력 업무추진 활동 여비

4,800 1,200 3,600경정 80,000원 * 1인 * 6회 * 10월

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○ 홍보관 특산품 교체 구입

2,000 0 2,000

○ 대회협력업무 추진에 따른 홍보물품 구입

5,000 0 5,000

○ 지하철역 남도갤러리 운영에 따른 홍보 및

시식재료 구입 3,000 0 3,000

1,000,000원 * 2회

50,000원 * 10개 * 10개월

1,500,000원 * 2회

지방행정홍보 749,220 644,220 105,000

지역이미지마케팅전개 749,220 644,220 105,000

201 일반운영비 589,620 494,620 95,000

01 사무관리비 564,820 463,820 101,000

○ 언론사 협력사업 80,000 50,000 30,000

○ 지하철 등 군정 스크린 홍보(예산절감)

7,000 20,000 △13,000

○ 완도소식지 제작 56,000 30,000 26,000

○ 군정기록물관리 시스템 구축(목변경)

15,000 25,000 △10,000

○ 웃음페스티벌 영상 홍보 광고(예산절감)

0 10,000 △10,000

○ 해수욕장 및 축제 홍보 광고

30,000 10,000 20,000

○ TV, CF 등 군정 홍보

50,000 30,000 20,000

○ 해외 군정 홍보 및 특산물 광고

18,000 0 18,000

○ 해맞이 축제 홍보 광고

20,000 0 20,000

경정 80,000,000원 * 1식

경정 7,000,000원 * 1개소

경정 28,000,000원 * 2식

경정 15,000,000원 * 1식

경정 0원

경정 30,000,000원 * 1식

경정 5,000,000원 * 5회 * 2개사

18,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 10개사

03 행사운영비 7,000 13,000 △6,000
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부서: 기획예산실

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 지방행정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 언론인 초청 팸투어(예산절감)

4,000 10,000 △6,000경정 4,000,000원 * 1회

405 자산취득비 16,000 6,000 10,000

01 자산및물품취득비 16,000 6,000 10,000

○ 군정기록물관리 시스템 구축(목변경)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

예방감사 및 공직감찰 151,250 135,250 16,000

감사및조사 관리 122,890 106,890 16,000

201 일반운영비 56,690 40,690 16,000

03 행사운영비 20,000 4,000 16,000

○ 청렴 옴브즈만 역량강화 워크숍

20,000 4,000 16,000경정 10,000,000원 * 2회

규제개혁추진 51,104 63,544 △12,440

효율적 규제개혁추진 51,104 63,544 △12,440

101 인건비 1,444 18,934 △17,490

01 보수 1,444 18,934 △17,490

○ 초과근무수당 1,444 18,934 △17,490

＊ 6급 0 5,234 △5,234

＊ 7급 0 9,455 △9,455

＊ 8급 1,444 4,245 △2,801

경정 0원

경정 0원

경정 8,017원 * 1인 * 45시간 * 4월

201 일반운영비 31,620 26,370 5,250

01 사무관리비 25,020 24,770 250

○ 규제개혁 역량강화 교육 매뉴얼 제작(예산절

감) 3,000 3,750 △750

○ 규제개혁 업무추진 전산소모품 구입(프린터

토너)(예산절감) 2,000 2,500 △500

○ 규제개혁 평가보고서용 PPT제작

1,500 0 1,500

경정 15,000원 * 200부

경정 200,000원 * 10개

1,500,000원 * 1식

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 규제개혁 역량강화 직원 워크샵

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

202 여비 17,040 18,240 △1,200

01 국내여비 17,040 18,240 △1,200

○ 규제개혁추진 타 시군 교류 점검(예산절감)

1,200 2,400 △1,200경정 50,000원 * 2인 * 4회 * 3일

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○ 전남 규제개혁 추진실적평가 시상금

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

공모지원사업 181,640 0 181,640

지역발전사업 발굴 및 관리 181,640 0 181,640
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부서: 기획예산실

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 공모지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 33,090 0 33,090

01 사무관리비 17,090 0 17,090

○ 중앙부처공모사업 응모자료 작성

2,500 0 2,500

○ 지역행복생활권 연계협력사업 응모자료 제작

2,500 0 2,500

○ 창조지역사업 발굴 및 응모자료 제작

2,500 0 2,500

○ 지역발전 정책추진 대응전략 보고서 제작

2,500 0 2,500

○ 남해안권 발전계획 및 선벨트개발사업 보고

서 제작 2,000 0 2,000

○ 공모사업 홍보 플래카드 제작

1,200 0 1,200

○ 공모사업 업무추진 전산소모품 및 사무용품

구입 2,000 0 2,000

＊ 사무용품구입 2,000 0 2,000

○ 공모사업 업무추진 급식비

1,890 0 1,890

2,500,000원 * 1식

2,500,000원 * 1식

2,500,000원 * 1식

2,500,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

50,000원 * 12회 * 2읍면

500,000원 * 4분기

7,000원 * 2인 * 15일 * 9월

03 행사운영비 16,000 0 16,000

○ 공모사업 자문단 초청 팸투어

10,000 0 10,000

○ 공모사업 자문단과 간담회 개최

6,000 0 6,000

5,000,000원 * 2회

3,000,000원 * 2회

202 여비 17,550 0 17,550

01 국내여비 17,550 0 17,550

○ 남해안권 발전계획 및 선벨트개발회의 참석

1,200 0 1,200

○ 지역행복생활권 협력사업 설명회 및 워크숍

1,200 0 1,200

○ 중앙부처 및 타지자체 공모사업 자료수입

5,400 0 5,400

○ 공모사업(우수기관) 벤치마킹

1,200 0 1,200

○ 중앙부처 응모사업 심사 참석

1,800 0 1,800

○ 지역개발 공모사업관리 중아부처방문

6,750 0 6,750

50,000원 * 3인 * 2회 * 4회

50,000원 * 3인 * 2회 * 4회

50,000원 * 3인 * 3회 * 12회

50,000원 * 3인 * 2회 * 4회

50,000원 * 3인 * 2일 * 6회

50,000원 * 3인 * 3회 * 15회

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○ 공모사업 추진 재료구입

5,000 0 5,000

○ 지역협력 생활권 사업추진 재료구입

5,000 0 5,000

100,000원 * 10개 * 5회

50,000원 * 20개 * 5회

207 연구개발비 110,000 0 110,000

01 연구용역비 110,000 0 110,000
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부서: 기획예산실

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 공모지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 중앙,도 공모사업 용역비

110,000 0 110,00022,000,000원 * 5회

301 일반보상금 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

○ 지역현안 공모사업 자문단 실비보상

4,000 0 4,000

○ 공모사업 간담회 참석 민간인 실비보상

1,000 0 1,000

50,000원 * 20인 * 2일 * 2회

20,000원 * 10인 * 5회

303 포상금 6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

○ 공모사업(중앙,도) 우수부서 시상금 6,000 0 6,000

＊ 최우수 3,000 0 3,000

＊ 우수 2,000 0 2,000

＊ 장려 1,000 0 1,000

3,000,000원 * 1개부서

2,000,000원 * 1개부서

1,000,000원 * 1개부서

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 136,435 104,200 32,235

CI개발 및 공동브랜드 관리 136,435 104,200 32,235

CI개발 및 관리 136,435 104,200 32,235

101 인건비 1,935 11,700 △9,765

04 기간제근로자등보수 1,935 11,700 △9,765

○ CI 및 공동브랜드 사용실태 조사 인부임

1,935 11,700 △9,765경정 45,000원 * 1인 * 43일

201 일반운영비 71,000 24,000 47,000

01 사무관리비 71,000 24,000 47,000

○ 완도브랜드(건강의섬/전복특구브랜드)홍보스

티커제작 66,000 19,000 47,000

＊ 대형(관광버스) 15,000 12,000 3,000

＊ 광고료(관광버스/고속버스)

44,000 0 44,000

경정 500,000원 * 30대

550,000원 * 2월 * 40대

207 연구개발비 15,000 20,000 △5,000

01 연구용역비 15,000 20,000 △5,000

○ 지역대표 브랜드 개발 연구용역(예산절감)

15,000 20,000 △5,000경정 15,000,000원 * 1종

예비비(예비비/예비비) 5,695,882 5,166,482 529,400

예비비 5,695,882 5,166,482 529,400

예비비 5,695,882 5,166,482 529,400

801 예비비 5,695,882 5,166,482 529,400

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,445,882 1,916,482 529,400

○ 재난·피해목적 예비비 2,445,882 1,916,482 529,4002,445,882,000원

재무활동(기획예산실)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 965,517 0 965,517

보전지출 965,517 0 965,517
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조사업 반환 965,517 0 965,517

802 반환금기타 965,517 0 965,517

01 국고보조금반환금 648,337 0 648,337

○ <주민복지과> 213,272 0 213,272

＊ 14년 cys-net사업(청소년통합지원체계구축

) 4,510 0 4,510

＊ 14년 청소년상담복지센터운영 7 0 7

＊ 14년 청소년 어울마당 및 동아리 8 0 8

＊ 14년 공공청소년수련시설 프로그램 운영지

원 1 0 1

＊ 14년 청소년지도사 배치지원사업 5 0 5

＊ 14년 청소년 방과후 아카데미 253 0 253

＊ 14년 기초생활보장급여 117,956 0 117,956

＊ 14년 노인일자리사업 7,626 0 7,626

＊ 14년 어린이집 확충 국공립시설 신축

17,723 0 17,723

＊ 14년 어린이집 환경개선 개보수

184 0 184

＊ 14년 농어촌소재법인 어린이집 운영비 지

원 50 0 50

＊ 14년 자원봉사 보험료지원 3,774 0 3,774

＊ 14년 자원봉사 보험료지원(이자)

38 0 38

＊ 13년 자원봉사 코디네이터지원 906 0 906

＊ 14년 자원봉사 코디네이터지원

1,428 0 1,428

＊ 14년 자원봉사 코디네이터지원(이자)

11 0 11

＊ 14년 입양아동양육수당 지원 2,674 0 2,674

＊ 14년 아동발달지원계좌 지원 1,190 0 1,190

＊ 14년 방과후돌봄서비스사업 16,116 0 16,116

＊ 14년 지역사회서비스투자사업(이자)

4,751 0 4,751

＊ 14년 희망키움통장사업 13,933 0 13,933

＊ 14년 자활장려금사업 2,020 0 2,020

＊ 14년 자활사업등 12,290 0 12,290

＊ 14년 지역자활센터운영비(이자) 50 0 50

＊ 14년 통합사례관리사인건비 1,151 0 1,151

＊ 14년 가사간병방문지원사업(이자)

1,862 0 1,862

＊ 14년 가사간병방문지원사업 2,720 0 2,720

＊ 14년 다문화가족지원사업(이자) 35 0 35

○ <자치행정과> 135 0 135

＊ 14년 시군구 재해복구체계 구축사업

1 0 1

4,510,000원

7,000원

8,000원

1,000원

5,000원

253,000원

117,956,000원

7,626,000원

17,723,000원

184,000원

50,000원

3,774,000원

38,000원

906,000원

1,428,000원

11,000원

2,674,000원

1,190,000원

16,116,000원

4,751,000원

13,933,000원

2,020,000원

12,290,000원

49,560원

1,151,000원

1,862,000원

2,720,000원

35,000원

1,000원
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

＊ 14년 시군구 행정정보시스템 노후장비 교

체(이자) 134 0 134

○ <민원봉사과> 2,265 0 2,265

＊ 13년 도로와 지하시설물 전산화사업(이자)

2,265 0 2,265

○ <경제산업과> 63 0 63

＊ 14년 서민층가스시설개선 지원사업(이자)

63 0 63

○ <관광정책과> 2,350 0 2,350

＊ 14년 급식관리자지원센터 관리

2,330 0 2,330

＊ 14년 위생업소관리 현장보급장비

20 0 20

○ <문화체육과> 86,817 0 86,817

＊ 국가지정문화재보수정비사업(11~14년)

19,364 0 19,364

＊ 12년 전통사찰 보수정비사업(학서암)

923 0 923

＊ 문화재보수정비(12~13년 61,251 0 61,251

＊ 14년 문화예술의전당 정부지급금(시설임대

료) 5,263 0 5,263

＊ 14년 문화예술의전당 정부지급금(시설임대

료) 이자 16 0 16

○ <해양수산정책과> 24,900 0 24,900

＊ 14년 수산자원보호구역관리사업

461 0 461

＊ 14년 해양폐기물정화사업(해양쓰레기 선상

집하장설치) 14,730 0 14,730

＊ 14년 방치폐선 정리지원사업 5,209 0 5,209

＊ 14년 한국수산벤처대학 운영지원사업

4,500 0 4,500

○ <수산양식과> 7,470 0 7,470

＊ 13년 고효율어선 유류절감장비 지원사업

2,370 0 2,370

＊ 14년 고밀도부표 보급지원사업

2,810 0 2,810

＊ 14년 고효율어선 유류절감장비 지원사업

2,290 0 2,290

○ <농업축산과> 217,468 0 217,468

＊ 13년 살처분보상금 지원사업

23,443 0 23,443

＊ 조사료생산기반확충사업 192,564 0 192,564

＊ 12년 조건불리지역 직접지불제사업

1,031 0 1,031

＊ 14년 농지이용관리지원 430 0 430

○ <환경산림과> 42,251 0 42,251

134,000원

2,265,000원

63,000원

2,330,000원

20,000원

19,364,000원

923,000원

61,251,000원

5,263,000원

16,000원

461,000원

14,730,000원

5,209,000원

4,500,000원

2,370,000원

2,810,000원

2,290,000원

23,443,000원

192,564,000원

1,031,000원

430,000원
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

＊ 14년 슬레이트처리지원사업(이자포함)

41,481 0 41,481

＊ 13년 탄소포인트제 보상금 620 0 620

＊ 14년 탄소포인트제 보상금 150 0 150

○ <농업기술센터> 28,209 0 28,209

＊ 스카트폰이용 원예시설 생육환경 조성 기

술시범사업 2,100 0 2,100

＊ 병해충방제비지원 25,000 0 25,000

＊ 병해충예찰포 설치 및 진단실 운영

3 0 3

＊ 병해충관찰포 운영 14 0 14

＊ 농업인대학운영 1 0 1

＊ 지도공무원 전문능력개발 활동지원

705 0 705

＊ 현장기술지도 활동지원 1 0 1

＊ 품목별농업인연구회 육성 1 0 1

＊ 농작업환경개선편이장비지원 1 0 1

＊ 농촌지도기반조성 33 0 33

＊ 6차산업화 수익모델 시범 350 0 350

○ <보건의료원> 14,389 0 14,389

＊ 14년 취약지헬기 착륙장 건설

2,901 0 2,901

＊ 14년 농어촌의료서비스 개선사업

1,443 0 1,443

＊ 14년 의료취약지지원사업 5,875 0 5,875

＊ 14년 분만취약지지원사업 263 0 263

＊ 14년 영유아 사전예방적 건강관리사업

664 0 664

＊ 14년 모자보건사업 58 0 58

＊ 14년 산모신생아건강관리 지원사업(이자)

445 0 445

＊ 14년 영유아건강진단사업 624 0 624

＊ 14년 생애전환기 일제건강진단 660 0 660

＊ 14년 생애전환기 일제건강진단 예탁금이자

100 0 100

＊ 14년 의료급여수급권자 검진 1,068 0 1,068

＊ 14년 의료급여수급권자 검진비 예탁금이자

288 0 288

○ <해조류박람회지원사업소> 8,748 0 8,748

＊ 14년 수산생명지원센터건립(이자)

6,452 0 6,452

＊ 14년 해조류박람회운영(이자)

2,296 0 2,296

41,481,000원

620,000원

150,000원

2,100,000원

25,000,000원

3,000원

14,000원

1,000원

705,000원

1,000원

1,000원

1,000원

33,000원

350,000원

2,901,000원

1,443,000원

5,875,000원

263,000원

664,000원

58,000원

445,000원

624,000원

660,000원

100,000원

1,068,000원

288,000원

6,452,000원

2,296,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 317,180 0 317,180

○ <주민복지과> 62,973 0 62,973
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

＊ 14년 청소년 어울마당 및 동아리 6 0 6

＊ 14년 기초생활보장급여 14,746 0 14,746

＊ 14년 경로식당 무료급식지원 270 0 270

＊ 14년 무의탁 독거노인 주거환경개선사업

300 0 300

＊ 14년 노인보행보조차 지원 8,019 0 8,019

＊ 14년 95세이상 장수노인 생신챙겨드리기

사업 300 0 300

＊ 14년 노인일자리사업 3,813 0 3,813

＊ 14년 저소득한부모 자녀교육비

5,325 0 5,325

＊ 14년 어린이집 확충 국공립시설 신축

8,862 0 8,862

＊ 14년 어린이집 환경개선 개보수 92 0 92

＊ 14년 농어촌소재법인어린이집 운영비 지원

25 0 25

＊ 14년 학기중 아동급식지원사업 1 0 1

＊ 14년 입양아동양육수당지원 573 0 573

＊ 14년 아동발달지원계좌 지원 255 0 255

＊ 14년 다문화가족 인터넷 사용요금 지원

2,983 0 2,983

＊ 14년 방과후돌봄서비스 8,058 0 8,058

＊ 14년 지역아동센터 이용아동 급식비지원

4,035 0 4,035

＊ 14년 자원봉사운영활성화 지원 10 0 10

＊ 14년 다문화가족지원(이자) 8 0 8

＊ 14년 지역사회서비스 투자사업(이자)

594 0 594

＊ 14년 희망키움통장사업 1,741 0 1,741

＊ 14년 자활장려금사업 252 0 252

＊ 14년 자활사업등 1,545 0 1,545

＊ 14년 지역자활센터운영비(이자) 8 0 8

＊ 14년 통합사례관리사인건비 579 0 579

＊ 14년 가사간병방문지원사업 340 0 340

＊ 14년 가사간병방문지원사업(이자)

233 0 233

○ <자치행정과> 360 0 360

＊ 14년 5·18 민주유공자 생계지원

360 0 360

○ <관광정책과> 1,195 0 1,195

＊ 14년 급식관리지원센터 관리 1,195 0 1,195

○ <문화체육과> 38,191 0 38,191

＊ 12년 전통사찰보수정비사업(학서암)

461 0 461

＊ 문화재보수정비(12~13년) 8,264 0 8,264

6,000원

14,746,000원

270,000원

300,000원

8,019,000원

300,000원

3,813,000원

5,325,000원

8,862,000원

92,000원

25,000원

1,000원

573,000원

255,000원

2,983,000원

8,058,000원

4,035,000원

10,000원

8,000원

594,000원

1,741,000원

252,000원

1,545,000원

7,080원

579,000원

340,000원

232,720원

360,000원

1,195,000원

461,000원

8,264,000원
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

＊ 도지정문화재 보수정비사업(13~14년)

29,466 0 29,466

○ <해양수산정책과> 10,729 0 10,729

＊ 14년 섬주민생필품 지원사업

10,729 0 10,729

○ <수산양식과> 91,948 0 91,948

＊ 13년 양식수산물 재해보험료 지원사업

46,304 0 46,304

＊ 14년 고밀도부표 보급지원사업 562 0 562

＊ 14년 양식수산물 재해보험료 지원사업

26,583 0 26,583

＊ 14년 어선원재해보험료 지원사업

4,869 0 4,869

＊ 14년 어선재해보험료 지원사업 130 0 130

＊ 13년 친환경수산물 품질인증수수료 지원

13,500 0 13,500

○ <농업축산과> 71,527 0 71,527

＊ 14년 친환경축사질병매개해충구제사업

360 0 360

＊ 14년 GAP인증교육 및 수수료지원

1,020 0 1,020

＊ 14년 학교급식 친환경농산물 식재료 지원

3,355 0 3,355

＊ 13년 친환경축산물 인증비 지원

48,415 0 48,415

＊ 13년 살처분보상금지원사업 1,758 0 1,758

＊ 13년 새끼우렁이 공급사업 11,290 0 11,290

＊ 12년 조건불리지역 직접지불제사업

78 0 78

＊ 14년 농어민자녀학자금 지원 5,251 0 5,251

○ <환경산림과> 18,618 0 18,618

＊ 14년 슬레이트처리사업(이자포함)

18,618 0 18,618

○ <보건의료원> 7,651 0 7,651

＊ 14년 취약지헬기 착륙장 건설 622 0 622

＊ 14년 농어촌의료서비스 개선사업

361 0 361

＊ 14년 의료취약지 지원사업 2,938 0 2,938

＊ 14년 분만취약지 지원사업 158 0 158

＊ 14년 통합의학 박람회 홍보관 운영

1,088 0 1,088

＊ 14년 신생아 양육비 지원사업

2,400 0 2,400

＊ 14년 모자보건사업 28 0 28

＊ 14년 산모신생아건강관리 지원사업(이자)

56 0 56

○ <농업기술센터> 2,349 0 2,349

29,466,000원

10,729,000원

46,304,000원

562,000원

26,583,000원

4,869,000원

130,000원

13,500,000원

360,000원

1,020,000원

3,355,000원

48,415,000원

1,758,000원

11,290,000원

78,000원

5,251,000원

18,618,000원

622,000원

361,000원

2,938,000원

158,000원

1,088,000원

2,400,000원

28,000원

56,000원
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

＊ 기술센터 새소득원발굴 실증 시범포 운영

1,901 0 1,901

＊ 기후변화 대응 신소득 작목 발굴

131 0 131

＊ 한계농지 약용작물 새소득원 개발사업

127 0 127

＊ 여름현장 영농기술교육 지원 190 0 190

○ <해조류박람회지원사업소> 11,639 0 11,639

＊ 13년 수산생명산업지원센터건립(이자)

1,354 0 1,354

＊ 14년 해조류박람회운영(이자)

10,285 0 10,285

1,901,000원

131,000원

127,000원

190,000원

1,354,000원

10,285,000원

행정운영경비(기획예산실)(기타/기타) 121,874 97,272 24,602

인력운영비 101,954 77,352 24,602

인력운영비(기획예산실) 101,954 77,352 24,602

101 인건비 101,954 77,352 24,602

01 보수 101,954 77,352 24,602

○ 초과근무수당 101,954 77,352 24,602

＊ 6급

39,052 26,693 12,359

＊ 7급

50,393 33,756 16,637

＊ 8급 0 8,659 △8,659

＊ 9급 8,179 3,914 4,265

경정 10,331원 * 7인 * 45시간 * 12월

경정 9,332원 * 10인 * 45시간 * 12월

경정 0원

경정 7,573원 * 2인 * 45시간 *12월
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